
 

D.R. n. 124 

 

IL RETTORE 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli Studenti e Disabilità 
Oggetto: D.R. Commissione giudicatrice concorso pubblico per titoli ed esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per 

il completamento della formazione scientifica di laureati sul tema Progetto “RIM.FOR. (bonifica attrezzi fantasma in due aree costiere: SIC 

bosco pantano di Policoro e Costa ionica foce Sinni – costa ionica foce Agri)" 

   
 

 
 

VISTO il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di laurea, 

approvato dal Senato Accademico nella seduta del 21.03.2007 e dal Consiglio di 

Amministrazione del 28.03.2007; 

 

VISTO il D.R. n. 3169 del 13.11.2020 con il quale è stato bandito il concorso per titoli ed 

esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio e di ricerca per il completamento 

della formazione scientifica di laureati sul tema Progetto RIM.FOR. Misura 1.40 

(Collaborazione scientifica alle attività di localizzazione, georeferenziazione e 

rimozione degli attrezzi da pesca fantasma presenti sui fondali lungo la fascia 

costiera prospicente i SIC Bosco Pantano di Policoro e Costa Ionica foce fiume Sinni 

e Costa Ionica foce fiume Agri), nell’ambito dell’iniziativa FEAMP Basilicata 

2014/2020 della Regione Basilicata, per un importo pari a € 15.000,00 

(quindicimila/00), importo omnicomprensivo al lordo delle ritenute conto 

amministrazione e dei contributi a carico del percipiente, che graverà sull’art. di 

bilancio n. 102010112, impegno n. 12664/2020; 

 
VISTO in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della 

Commissione giudicatrice del concorso de quo; 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1 del 11.01.2021 del Dipartimento di Biologia, con il quale 

sono stati individuati i nominativi dei componenti che faranno parte della 

Commissione giudicatrice in parola,  

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 4 del D.R. n. 3169 del 13.11.2020, con cui è stato indetto il concorso in premessa, 

la Commissione giudicatrice è così composta: 

 

- prof. Gianfranco D’ONGHIA        Presidente 
Delegato del Direttore del Dipartimento di Biologia 

 
- prof. Roberto CARLUCCI         Componente 

Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento  

    
- dott.ssa Letizia SION          Componente 

Ricercatrice confermata designata dal Consiglio di Dipartimento  
 
Bari, 21.01.2021 
 

      F.to IL PRORETTORE 
              Anna Maria CANDELA  


